,Laborartorio dell’Immaginario Scientifico – Società Cooperativa con sede legale a Trieste Magazzino 26 – Porto 

Vecchio S.N.C. – C.F/P.IVA 00936870328, della fornitura di n. 17 biglietti per l’ingresso all’Immaginario Scientifico 

di Trieste, per gli allievi delle classi 1^A della Scuola Secondaria di I° grado, per una spesa complessiva pari a € 

136,00 (euro centotrentasei/00) esente IVA; 

2. di indicare il seguente CIG B9342BEE1B relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 136,00 (euro centotrentasei/00) esente IVA a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di 

istruzione; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.